В Управление Министерства юстиции Российской Федерации

по Волгоградской области

400001, г. Волгоград, ул. Калинина, д.4

Исх. №_____ от _____________ 20___ г.

Сообщение о продолжении деятельности

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(полное  наименование юридического лица, ОГРН, регистрационный номер)

информирует о продолжении деятельности.

Сокращенное наименование организации:___________________________

____________________________________________________________________

Наименование руководящего органа:_______________________________

Руководящий орган организации располагается по адресу:

индекс____________

населенный пункт_______________________________________________

улица (проспект, переулок)_______________________________________

номер дома, офис_______________________________________________

контактный телефон__________________________________________________

Руководителем организации  является: должность_________________________________

Ф.И.О.______________________________________________________________

Контактный телефон__________________________________________________

Web-сайт, E-mail _____________________________________________________

Настоящим подтверждается следующее:

-  учредителями (участниками, членами) Организации не являются иностранные граждане и (или) организации либо лица без гражданства,

- Организация не имела в течение  20__ года поступлений имущества и денежных средств от международных или иностранных организаций, иностранных граждан, лиц без гражданства,

- поступления имущества и денежных средств Организации  в течение 20__ года составили ______________ руб. (до трех миллионов рублей).

Руководитель организации
________________
        /_________________/

                  ( подпись)

                         (расшифровка подписи)

М.П.